彰化縣選舉委員會 公告

發文日期：中華民國103年10月13日

發文字號：彰選一字第1033150119號

附件：

主旨：更正本會103年8月21日彰選一字第1033150059號公告，原公

告為本縣永靖鄉光平里、大竹里更正為本縣溪湖鎮光平里、

大竹里。

公告事項：彰化縣溪湖鎮、永靖鄉第20屆村(里)長應選名額及競選

經費最高金額更正如附件。

彰化縣溪湖鎮、永靖鄉第 20 屆村(里)長選舉應選名額及競選經費最高金額

永靖鄉（24 村）

浮圳村 1 221,000 湳港村 1 219,000

東寧村 1 233,000 新莊村 1 218,000

光雲村 1 228,000 瑚璉村 1 246,000

五汴村 1 224,000 獨鰲村 1 216,000

永興村 1 228,000 敦厚村 1 213,000

崙子村 1 224,000 崙美村 1 214,000

永東村 1 214,000 同安村 1 212,000

永西村 1 227,000 同仁村 1 215,000

永南村 1 233,000 湳墘村 1 215,000

永北村 1 237,000 四芳村 1 212,000

港西村 1 231,000 福興村 1 220,000

五福村 1 225,000 竹子村 1 223,000

溪湖鎮（25 里）

光平里 1 222,000 大竹里 1 243,000

平和里 1 212,000 湖西里 1 238,000

太平里 1 235,000 田中里 1 215,000

光華里 1 208,000 河東里 1 231,000

湖東里 1 282,000 頂庄里 1 212,000

中山里 1 241,000 忠覺里 1 223,000

西溪里 1 232,000 湳底里 1 213,000

中竹里 1 216,000 大庭里 1 223,000

東寮里 1 262,000 媽厝里 1 222,000

西寮里 1 240,000 番婆里 1 230,000

大突里 1 259,000 西勢里 1 238,000

北勢里 1 224,000 東溪里 1 223,000

汴頭里 1 250,000